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적재물 무게중심 위치당 적재 가능 중량

RH-900C

특징
  고토크�사양으로�설비의�콤팩트화�가능

클래스�최대급�적재 ��t 대응�감속기�두께 ���mm 설비�폭�단축�가능
 「고정밀도」, 「고강성」, 「고신뢰성」

회전�중심부터 �m 거리에서�최대 �.��mm의�오차(백래쉬 �arc.min.)
 감속비 �종류를�표준�설정

표준�설정�감속비: ���, ���, ���
 각종�배선�및�배관을�통과할�수�있는�대형�중공�직경

중공�직경 Ø���
 다양한�설치�방식에�대응가능

설치가�용이하게  탭&관통홀을�모두�이용가능하며,여유분의�서비스�탭과�핀홀을�마련
 그리스�충전�완료&교환이�용이

윤활제�주입구를�측면, 후면, 전면에�배치
 각�회사�로봇�외부�축�모터�설치�가능

용도�예

사양표

※ 부하 모멘트와 스러스트 하중이 동시에 작용하는 경우에는
　허용 모멘트 선도의 범위 내에서 사용해 주시기 바랍니다.

※�. 위 표에 없는 속도비를 희망하실 경우, 당사로 문의해 주십시오.
※�. 모터 플랜지, 인풋 기어의 질량은 포함돼 있지 않습니다.

형식
감속비
정격토크
기동 정지 허용토크
순간 최대 허용토크
정격출력회전수
허용출력회전수※�

허용모멘트
순간 최대 허용 모멘트
허용 스러스트 하중
백래쉬/로스트모션
동작 범위
질량※�

186, 258, 330

8,820 Nm

22,050 Nm

44,100 Nm

15 rpm

15 rpm

44,100 Nm

88,200 Nm

88,200 N

1.0 arc.min.

엔드리스

410 kg

RH-900C

허용 모멘트 선도

양팔의 경우 외팔의 경우

앞면

후면

※본 자료에 기재된 적재 중량은 참고치일 뿐 그 성능을 보증하는 것은 아닙니다.

측면 윤활제 주입구

취부탭 ��-M��서비스 탭
�-M�

핀 홀 (Ø�)

핀 홀 (Ø�)

중공 직경
Ø���

윤활제 주입구

윤활제 주입구

취부탭 ��-M�� 취부 홀(관통) ��-Ø��.�

취부탭 ��-M��

핀 홀 (Ø�)

중공 직경 Ø���

인풋 기어

핀 홀 (Ø�)

모터 플랜지

고중량�대형�장척 BBQ 설비에�대응�가능 중량물의�외팔 BBQ 설비에�대응�가능

대형�초저상�인덱스�테이블의�제작�가능 금형�반전�설비에�대응�가능

부하 모멘트(Nm)
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1,100 mm

750 mm

450 mm
300 mm
180 mm

2 t

3 t
5 t

7.5 t
12 t

3 t 2 t5 t

1,100 mm
750 mm

450 mm
300 mm180 mm

7.5 t12 t 3 t 2 t5 t

1,100 mm1,920 mm
750 mm1,170 mm

450 mm570 mm
300 mm270 mm

7.5 t

1,100 mm

750 mm

450 mm
300 mm

2 t 3 t 5 t 7.5 t

적재물 무게중심 위치　

1,030 mm 580 mm 460 mm
290 mm

6 t4 t 7 t 9 t

서비스 탭 �-M�

88,200

26,780

25,696 44,100
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